ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CAO LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Cao Lộc, ngày        tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách các thôn trên địa bàn xã Cao Lộc

Căn cứ Nghị quyết số 1672/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Lạng Sơn

năm 2025;

Thực hiện Công văn số 2298/SNV-XDCQ ngày 05/8/2025 của Sở Nội vụ tỉnh

Lạng Sơn về việc thống nhất một số nội dung liên quan đến tổ chức và hoạt động của

thôn, tổ dân phố;

Ủy ban nhân dân xã Cao Lộc thông báo danh sách các thôn trên địa bàn xã Cao

Lộc như sau:

STT Thôn thuộc xã Cao Lộc Thôn trước sắp xếp

1 Thôn Bản Cưởm
Thôn Bản Cưởm, xã Thạch Đạn

(trước sắp xếp)

2 Thôn Nà Mon
Thôn Nà Mon, xã Thạch Đạn (trước

sắp xếp)

3 Thôn Bản Đẩy
Thôn Bản Đẩy, xã Thạch Đạn (trước

sắp xếp)

4 Thôn Nà Lệnh
Thôn Nà Lệnh, xã Thạch Đạn (trước

sắp xếp)

5 Thôn Nà Sla
Thôn Nà Sla, xã Thạch Đạn (trước

sắp xếp)

6 Thôn Bản Roọc
Thôn Bản Roọc, xã Thạch Đạn

(trước sắp xếp)

7 Thôn Nà Làng
Thôn Nà Làng, xã Thanh Lòa (trước

sắp xếp)

8 Thôn Bản Rọi
Thôn Bản Rọi, xã Thanh Lòa (trước

sắp xếp)

9 Thôn Bản Lòa
Thôn Bản Lòa, xã Thanh Lòa (trước

sắp xếp)

10 Thôn Co Khuất
Thôn Co Khuất, xã Thanh Lòa (trước

sắp xếp)

11 Thôn Bản Giếng
Thôn Bản Giếng, xã Lộc Yên (trước

sắp xếp)

12 Thôn  Bản Héc
Thôn Bản Héc, xã Lộc Yên (trước

sắp xếp)

2

STT Thôn thuộc xã Cao Lộc Thôn trước sắp xếp

13 Thôn Bản Dọn
Thôn Bản Dọn, xã Lộc Yên (trước

sắp xếp)

(Gửi kèm Thông báo này Bản đồ thành lập xã Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn).

Ủy ban nhân dân xã Cao Lộc thông báo tới các cơ quan, đơn vị và Nhân dân

trên địa bàn xã được biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Các CQCTTMGV Đảng xã;

- Các phòng CM, TTPVHCC;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Các thôn;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hứa Anh Tuấn

		Hứa Anh Tuấn
	2025-08-08T09:02:46+0700
	Signer's office
	Hứa Anh Tuấn
	Signing document

		2025-08-08T16:26:25+0700

		2025-08-08T16:26:25+0700

		2025-08-08T16:26:25+0700